PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 3276-6100

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 032/2022

 EDITAL 03/2022 RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

VERNEI PEDRO DELCUL, Prefeito em Exercício do Município de São
Pedro do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, em
conformidade com a Lei Municipal n° 2.022/2010, TORNA PÚBLICO o
RECEBIMENTO DAS INSCRIÇÕES E HOMOLOGAÇÃO das seguintes inscrições:

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDITATO

01 GESSICA HOFFMANN VIVIAN

02 RUTH CHAMUR DE OLIVEIRA

03 EVA CLASSI LAZZERI

04 PATRÍCIA MORAES CORRÊA BUTZKE

05 KAREN RAISSA DE MORAES MENDES

06 TALIA BRASIL GUINALIA

07 BEATRIZ PARCIANELLO

08 ANA LUIZE DOS SANTOS ELWANGER

09 LAYARA DA SILVA CAMPOS

10 PÂMELA BARBOSA SEVERO

11 JOCELAINE TERESINHA DA SILVA RODRIGUES

12 RAIANA SANTOS DA ROSA

13 FRANCIELE MORAIS DA SILVA

14 FLAVIELE MORAIS DA SILVA

15 ISADORA HASELEIN AREND

16 QUESIA BERNARDES RODRIGUES MARQUES

17 CLARISSE DA SILVA SCHNEIDER

18 ROSEMARI FERRARI FLORES

19 MARCOS PASCHE VARGAS

20 MARIA ONICE DA SILVA EBLING

21 DAIANE PEREIRA DOS SANTOS

22 VALUZIA BORBA CORRÊA

23 TAMARA RUBIN DA SILVA

24 RAFAELA MENDES SPODE

25 JULIANA DA COSTA PIERINI

26 DAIANA APARECIDA RIBEIRO MEDEIROS

27  JONATHAN MATEUS BARTSCH SOUZA

29 JAINE SILVA KAYSER

Do resultado ora divulgado os candidatos terão o prazo de 01 (um) dia

para apresentação de impugnação, a ser endereçado à Comissão de Organização do
PSS 032/2022, contendo a identificação do recorrente e os motivos da irresignação,
devendo ser protocolados junto ao Protocolo Geral da Prefeitura Municipal ou
encaminhada por e-mail através do endereço eletrônico educacao@saopedrodosul.org.

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 3276-6100

Não havendo a interposição de impugnações, a inscrição homologada ora divulgada
será considerada como definitiva, sendo dispensada a publicação de novo edital.

Gabinete do Prefeito em Exercício de São Pedro do Sul, aos cinco dias do
mês de outubro de 2022.

VERNEI PEDRO DELCUL
     Prefeito em Exercício